
    OMS-7 

                
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD HVAR 
Gradsko izborno povjerenstvo za izbor 
članova vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Hvara 
KLASA:     013-03/14-01/11 
URBROJ:   2128-14-8 
Hvar,   12. prosinca 2014.   
 
Na temelju članaka 52., 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12) Gradsko izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Hvara, donosi 
               
                                                   R J E Š E N J E 
                          o određivanju biračkih mjesta 
                    za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
                           na području Grada Hvara 

Za područje Grada Hvara  određuju se biračka mjesta 
1. biračko mjesto broj 

                        1. 
  

                                    BRUSJE 
  

MJESNI ODBOR, BRUSJE 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

                  BRUSJE: BRUSJE, ULICA GLAVICA, ULICA KROZ BRUSJE, ULICA MANDRAČ, ULICA MOLO BONDA, ULICA 
POD SELO, ULICA PRIKO, ULICA UVALA STINIVA, ULICA VELO BONDA 

 
2. biračko mjesto broj 

           2. 
  

               JAGODNA 
  

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA, SV. NEDJELJA 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 
JAGODNA: ULICA BOJANIĆ BAD, ULICA JAGODNA, ULICA POD JAGODNA, ULICA ZA JAGODNA 

 

 

 

 



3. biračko mjesto broj 
                        3. 

  

                                  MILNA 
  

HOTEL "FORTUNA", MILNA 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 
MALO GRABLJE: MALO GRABLJE, MILNA: MILNA 

 
 
4. biračko mjesto broj 
                                                4. 
  

                                                              SVETA NEDJELJA 
  

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA, SVETA NEDJELJA 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 
SVETA NEDJELJA: PJACA DON ANTE MEŽNARA, PUT BODA, PUT DONJI DVORI, PUT GORNJI DVORI, 
PUT MORA NOVI, PUT MORA STORI, PUT POLICE, PUT SKRINJE, PUT STJEPANA RADIĆA, PUT VELEG 
KAMIKA, PUT ZOGONA, SVETA NEDJELJA, ULICA MALA POICA 
 
 
 
 
                                                                                              PREDSJEDNICA: 
 
                                                                                           Jadranka Jeličić, dipl. iur. 


